
T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024

WE CASTEL DEL RIO - A (2311026A)
Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023

Torneo WE CASTEL DEL RIO - A 2311026A

Luogo Castel del Rio  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 03-11-2023 - 05-11-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri GARDINI Silvia - ROSA L.

Partecipanti 24

Sito Internet

Basso Pier Luigi

1Ceres Dragos

2
Kalosha Zhiulien Oleksii

3
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WE CASTEL DEL RIO - A (2311026A)
Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Basso Pier Luigi 4.0 ITA 14.0017.0010.0013.252483 2195 2436 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1997

2 2 FM Ceres Dragos 4.0 MDA 13.5015.009.50 11.252437 2176 2416 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2004

3 3 CM Kalosha Zhiulien Oleksii3.5 UKR 12.0014.008.00 8.50 2308 2064 2214 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2006

4 5 NC Tirelli Mauro 3.5 ITA 12.0013.508.00 9.50 2222 2045 2194 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1996

5 4 CM Herega Nejc 3.5 SLO 12.5013.508.50 8.75 2236 2064 2214 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2007

6 7 CF Ballotti Luca 3.0 ITA 13.0014.509.00 7.25 2175 2037 2110 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2004

7 12 CM Nainys Zanas 3.0 LTU 12.0014.008.00 6.50 1974 2022 2095 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 20

8 9 CM Stapenhorst Matheus Frederico3.0 BRA 12.0013.008.00 6.25 2050 2061 2134 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1994

9 10 NC Imburgia Giuseppe 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.00 2024 2006 2079 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1989

10 8 NC Gennari Jacopo 3.0 ITA 9.50 10.506.00 5.00 2109 2013 2086 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1998

11 24 NC Tondi Aurelio 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 1630 1954 1955 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2004

12 6 NC Dobboletta Alex 3.0 ITA 8.50 10.005.50 5.50 2198 1930 2003 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1998

13 11 NC Isufaj Genci 2.0 ITA 7.50 7.50 4.00 4.00 1996 2028 2153 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 2 1993

14 17 NC Trevisan Stefano 2.0 ITA 11.5012.508.00 4.50 1880 2022 1951 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2009

15 15 NC Rotolante Luca 2.0 ITA 11.5013.008.00 4.00 1934 2017 1946 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1999

16 16 NC Bergamaschi Elia 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 3.75 1905 1965 1966 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 2006

17 18 NC Folin Giorgio 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.25 1813 1946 1875 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2009

18 13 NC Tellarini Lorenzo 2.0 ITA 11.0011.008.00 3.50 1960 2052 1966 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 2012

19 14 NC Liloni Francesco Mattia1.5 ITA 12.5013.508.50 2.50 1950 2019 1871 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2007

20 23 NC Valgimigli Francesco Saver1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.75 1650 1918 1597 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2010

21 20 NC Casadio Filippo 1.5 ITA 10.5010.507.00 1.50 1762 2006 1685 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2005

22 22 NC Levrero Marco 1.5 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1718 1817 1669 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1993

23 19 NC Rubini Alessandro 1.5 ITA 9.00 10.005.50 1.50 1775 1905 1757 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2009

24 21 NC Velluti Alberto 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.75 1723 1882 1561 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1969
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WE CASTEL DEL RIO - A (2311026A)
Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 CF Ballotti Luca ITA EMI MO 2175 2037 2110 2004 M 2816429 158936

1 GM Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2483 2195 2436 1997 M 866970 137880

16 NC Bergamaschi Elia ITA EMI FC 1905 1965 1966 2006 M 28500636 180510

20 NC Casadio Filippo ITA EMI RA 1762 2006 1685 2005 M 28550692 191625

2 FM Ceres Dragos MDA EST EE 2437 2176 2416 2004 M 13905864 200841

6 NC Dobboletta Alex ITA EMI BO 2198 1930 2003 1998 M 865397 128964

18 NC Folin Giorgio ITA EMI BO 1813 1946 1875 2009 M 2870970 174701

8 NC Gennari Jacopo ITA VEN VI 2109 2013 2086 1998 M 854646 130849

4 CM Herega Nejc SLO EST EE 2236 2064 2214 2007 M 14634058 179450

10 NC Imburgia Giuseppe ITA SIC TP 2024 2006 2079 1989 M 850101 119242

11 NC Isufaj Genci ITA TOS SI 1996 2028 2153 1993 M 2807047 157706

3 CM Kalosha Zhiulien OleksiiUKR EST EE 2308 2064 2214 2006 M 14183706 191852

22 NC Levrero Marco ITA LIG GE 1718 1817 1669 1993 M 28586883 199566

14 NC Liloni Francesco MattiaITA LOM BS 1950 2019 1871 2007 M 2872264 174920

12 CM Nainys Zanas LTU LT 1974 2022 2095 20 M 12844098

15 NC Rotolante Luca ITA ABR AQ 1934 2017 1946 1999 M 2819959 151932

19 NC Rubini Alessandro ITA EMI BO 1775 1905 1757 2009 M 28544196 189359

9 CM Stapenhorst Matheus FredericoBRA LAZ RM 2050 2061 2134 1994 M 2161702

13 NC Tellarini Lorenzo ITA EMI FC 1960 2052 1966 2012 M 28548655 190220

5 NC Tirelli Mauro ITA EMI PC 2222 2045 2194 1996 M 845353 122367

24 NC Tondi Aurelio ITA EMI BO 1630 1954 1955 2004 M 28549325 191414

17 NC Trevisan Stefano ITA EMI BO 1880 2022 1951 2009 M 2865756 172386

23 NC Valgimigli Francesco SaverITA EMI FC 1650 1918 1597 2010 M 28525620 185503

21 NC Velluti Alberto ITA VEN VE 1723 1882 1561 1969 M 818470 111838
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Basso Pier Luigi 4.0 ITA | 12 N 1 | 10 B 1 | 3 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | -1

2 2 FM Ceres Dragos 4.0 MDA | 14 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 1

3 3 CM Kalosha Zhiulien Oleksii3.5 UKR | 15 N 1 | 17 B 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 9 B Â½ | 1

5 4 CM Herega Nejc 3.5 SLO | 16 B Â½ | 20 N 1 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 1 B Â½ | 1

4 5 NC Tirelli Mauro 3.5 ITA | 17 N 0 | 19 B 1 | 8 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | -1

12 6 NC Dobboletta Alex 3.0 ITA | 18 B 1 | 11 N 0 | 14 B Â½ | 13 N Â½ | 15 B 1 | 1

6 7 CF Ballotti Luca 3.0 ITA | 19 N 1 | 24 B 1 | 2 N 0 | 4 B Â½ | 8 N Â½ | -1

10 8 NC Gennari Jacopo 3.0 ITA | 20 B Â½ | 13 N 1 | 5 B 0 | 14 N 1 | 7 B Â½ | 1

8 9 CM Stapenhorst Matheus Frederico3.0 BRA | 21 N 1 | 2 B 0 | 15 N Â½ | 16 B 1 | 3 N Â½ | -1

9 10 NC Imburgia Giuseppe 3.0 ITA | 22 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 5 N 0 | 13 B 1 | 1

13 11 NC Isufaj Genci 2.0 ITA | 23 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

7 12 CM Nainys Zanas 3.0 LTU | 1 B 0 | 18 N 1 | 24 N 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | -1

18 13 NC Tellarini Lorenzo 2.0 ITA | 0 Â½ | 8 B 0 | 17 N 1 | 6 B Â½ | 10 N 0 | 0

19 14 NC Liloni Francesco Mattia 1.5 ITA | 2 N 0 | 21 B 1 | 6 N Â½ | 8 B 0 | 24 N 0 | -1

15 15 NC Rotolante Luca 2.0 ITA | 3 B 0 | 22 N 1 | 9 B Â½ | 18 N Â½ | 6 N 0 | -1

16 16 NC Bergamaschi Elia 2.0 ITA | 4 N Â½ | 0 0 | 20 B 1 | 9 N 0 | 18 B Â½ | 0

14 17 NC Trevisan Stefano 2.0 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 13 B 0 | 23 N 1 | 12 B 0 | 1

17 18 NC Folin Giorgio 2.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 21 N 1 | 15 B Â½ | 16 N Â½ | -1

23 19 NC Rubini Alessandro 1.5 ITA | 7 B 0 | 5 N 0 | 22 B 0 | 20 N 1 | 23 B Â½ | 1

21 20 NC Casadio Filippo 1.5 ITA | 8 N Â½ | 4 B 0 | 16 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 0

24 21 NC Velluti Alberto 1.5 ITA | 9 B 0 | 14 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 22 N Â½ | 0

22 22 NC Levrero Marco 1.5 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 19 N 1 | 24 B 0 | 21 B Â½ | 1

20 23 NC Valgimigli Francesco Saver1.5 ITA | 11 B 0 | 0 1 | 10 N 0 | 17 B 0 | 19 N Â½ | 0

11 24 NC Tondi Aurelio 3.0 ITA | 0 1 | 7 N 0 | 12 B 0 | 22 N 1 | 14 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CF Ballotti Luca ITA 2175 5 3.00 3.03 -0.03 2037.402110 2004 M 2816429 158936

1 GM Basso Pier Luigi ITA 2483 5 4.00 3.94 0.06 2195.802436 1997 M 866970 137880

16 NC Bergamaschi Elia ITA 1905 4 2.00 1.75 0.25 1965.251966 2006 M 28500636 180510

20 NC Casadio Filippo ITA 1762 4 0.50 0.98 -0.48 2006.251685 2005 M 28550692 191625

2 FM Ceres Dragos MDA 2437 5 4.00 3.86 0.14 2176.002416 2004 M 13905864 200841

6 NC Dobboletta Alex ITA 2198 5 3.00 4.10 -1.1 1930.602003 1998 M 865397 128964

18 NC Folin Giorgio ITA 1813 5 2.00 1.71 0.29 1946.801875 2009 M 2870970 174701

8 NC Gennari Jacopo ITA 2109 5 3.00 3.06 -0.06 2013.802086 1998 M 854646 130849

4 CM Herega Nejc SLO 2236 5 3.50 3.37 0.13 2064.202214 2007 M 14634058 179450

10 NC Imburgia Giuseppe ITA 2024 5 3.00 2.67 0.33 2006.602079 1989 M 850101 119242

11 NC Isufaj Genci ITA 1996 3 2.00 1.33 0.67 2028.002153 1993 M 2807047 157706

3 CM Kalosha Zhiulien OleksiiUKR 2308 5 3.50 3.79 -0.29 2064.202214 2006 M 14183706 191852

22 NC Levrero Marco ITA 1718 5 1.50 1.89 -0.39 1817.201669 1993 M 28586883 199566

14 NC Liloni Francesco MattiaITA 1950 5 1.50 2.22 -0.72 2019.401871 2007 M 2872264 174920

12 CM Nainys Zanas LTU 1974 5 3.00 2.42 0.58 2022.802095 20 M 12844098

15 NC Rotolante Luca ITA 1934 5 2.00 2.06 -0.06 2017.401946 1999 M 2819959 151932

19 NC Rubini Alessandro ITA 1775 5 1.50 1.93 -0.43 1905.401757 2009 M 28544196 189359

9 CM Stapenhorst Matheus FredericoBRA 2050 5 3.00 2.49 0.51 2061.402134 1994 M 2161702

13 NC Tellarini Lorenzo ITA 1960 4 1.50 1.52 -0.02 2052.751966 2012 M 28548655 190220

5 NC Tirelli Mauro ITA 2222 5 3.50 3.44 0.06 2045.002194 1996 M 845353 122367

24 NC Tondi Aurelio ITA 1630 4 2.00 0.71 1.29 1954.251955 2004 M 28549325 191414

17 NC Trevisan Stefano ITA 1880 5 2.00 1.75 0.25 2022.801951 2009 M 2865756 172386

23 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1650 4 0.50 0.75 -0.25 1918.751597 2010 M 28525620 185503

21 NC Velluti Alberto ITA 1723 4 0.50 1.23 -0.73 1882.751561 1969 M 818470 111838
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WE CASTEL DEL RIO - A (2311026A)
Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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WE CASTEL DEL RIO - A (2311026A)
Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Nainys Zanas LTU 1974   |  1 GM Basso Pier Luigi ITA 2483 0 - 1

2 2 FM Ceres Dragos MDA 2437   |  14 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1950 1 - 0

3 15 NC Rotolante Luca ITA 1934   |  3 CM Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2308 0 - 1

4 4 CM Herega Nejc SLO 2236   |  16 NC Bergamaschi Elia ITA 1905 Â½ - Â½

5 17 NC Trevisan Stefano ITA 1880   |  5 NC Tirelli Mauro ITA 2222 1 - 0

6 6 NC Dobboletta Alex ITA 2198   |  18 NC Folin Giorgio ITA 1813 1 - 0

7 19 NC Rubini Alessandro ITA 1775   |  7 CF Ballotti Luca ITA 2175 0 - 1

8 8 NC Gennari Jacopo ITA 2109   |  20 NC Casadio Filippo ITA 1762 Â½ - Â½

9 21 NC Velluti Alberto ITA 1723   |  9 CM Stapenhorst Matheus FredericoBRA 2050 0 - 1

10 10 NC Imburgia Giuseppe ITA 2024   |  22 NC Levrero Marco ITA 1718 1 - 0

11 23 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1650   |  11 NC Isufaj Genci ITA 1996 0 - 1

12 13 NC Tellarini Lorenzo ITA 1960   |  Â½ - F

13 24 NC Tondi Aurelio ITA 1630   |  1 - F
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WE CASTEL DEL RIO - A (2311026A)
Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Basso Pier Luigi 1 ITA 2483   |  10 NC Imburgia Giuseppe 1 ITA 2024 1 - 0

2 9 CM Stapenhorst Matheus Frederico1 BRA 2050   |  2 FM Ceres Dragos 1 MDA 2437 0 - 1

3 3 CM Kalosha Zhiulien Oleksii1 UKR 2308   |  17 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1880 1 - 0

4 11 NC Isufaj Genci 1 ITA 1996   |  6 NC Dobboletta Alex 1 ITA 2198 1 - 0

5 7 CF Ballotti Luca 1 ITA 2175   |  24 NC Tondi Aurelio 1 ITA 1630 1 - 0

6 20 NC Casadio Filippo 0.5 ITA 1762   |  4 CM Herega Nejc 0.5 SLO 2236 0 - 1

7 13 NC Tellarini Lorenzo 0.5 ITA 1960   |  8 NC Gennari Jacopo 0.5 ITA 2109 0 - 1

8 5 NC Tirelli Mauro 0 ITA 2222   |  19 NC Rubini Alessandro 0 ITA 1775 1 - 0

9 18 NC Folin Giorgio 0 ITA 1813   |  12 CM Nainys Zanas 0 LTU 1974 0 - 1

10 14 NC Liloni Francesco Mattia0 ITA 1950   |  21 NC Velluti Alberto 0 ITA 1723 1 - 0

11 22 NC Levrero Marco 0 ITA 1718   |  15 NC Rotolante Luca 0 ITA 1934 0 - 1

12 16 NC Bergamaschi Elia 0.5 ITA 1905   |  0 - F

13 23 NC Valgimigli Francesco Saver0 ITA 1650   |  1 - F
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WE CASTEL DEL RIO - A (2311026A)
Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Kalosha Zhiulien Oleksii2 UKR 2308   |  1 GM Basso Pier Luigi 2 ITA 2483 0 - 1

2 2 FM Ceres Dragos 2 MDA 2437   |  7 CF Ballotti Luca 2 ITA 2175 1 - 0

3 4 CM Herega Nejc 1.5 SLO 2236   |  11 NC Isufaj Genci 2 ITA 1996 1 - 0

4 8 NC Gennari Jacopo 1.5 ITA 2109   |  5 NC Tirelli Mauro 1 ITA 2222 0 - 1

5 6 NC Dobboletta Alex 1 ITA 2198   |  14 NC Liloni Francesco Mattia1 ITA 1950 Â½ - Â½

6 15 NC Rotolante Luca 1 ITA 1934   |  9 CM Stapenhorst Matheus Frederico1 BRA 2050 Â½ - Â½

7 10 NC Imburgia Giuseppe 1 ITA 2024   |  23 NC Valgimigli Francesco Saver1 ITA 1650 1 - 0

8 24 NC Tondi Aurelio 1 ITA 1630   |  12 CM Nainys Zanas 1 LTU 1974 0 - 1

9 17 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1880   |  13 NC Tellarini Lorenzo 0.5 ITA 1960 0 - 1

10 16 NC Bergamaschi Elia 0.5 ITA 1905   |  20 NC Casadio Filippo 0.5 ITA 1762 1 - 0

11 21 NC Velluti Alberto 0 ITA 1723   |  18 NC Folin Giorgio 0 ITA 1813 0 - 1

12 19 NC Rubini Alessandro 0 ITA 1775   |  22 NC Levrero Marco 0 ITA 1718 0 - 1
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WE CASTEL DEL RIO - A (2311026A)
Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Basso Pier Luigi 3 ITA 2483   |  2 FM Ceres Dragos 3 MDA 2437 Â½ - Â½

2 7 CF Ballotti Luca 2 ITA 2175   |  4 CM Herega Nejc 2.5 SLO 2236 Â½ - Â½

3 12 CM Nainys Zanas 2 LTU 1974   |  3 CM Kalosha Zhiulien Oleksii2 UKR 2308 0 - 1

4 5 NC Tirelli Mauro 2 ITA 2222   |  10 NC Imburgia Giuseppe 2 ITA 2024 1 - 0

5 13 NC Tellarini Lorenzo 1.5 ITA 1960   |  6 NC Dobboletta Alex 1.5 ITA 2198 Â½ - Â½

6 14 NC Liloni Francesco Mattia1.5 ITA 1950   |  8 NC Gennari Jacopo 1.5 ITA 2109 0 - 1

7 9 CM Stapenhorst Matheus Frederico1.5 BRA 2050   |  16 NC Bergamaschi Elia 1.5 ITA 1905 1 - 0

8 18 NC Folin Giorgio 1 ITA 1813   |  15 NC Rotolante Luca 1.5 ITA 1934 Â½ - Â½

9 23 NC Valgimigli Francesco Saver1 ITA 1650   |  17 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1880 0 - 1

10 22 NC Levrero Marco 1 ITA 1718   |  24 NC Tondi Aurelio 1 ITA 1630 0 - 1

11 20 NC Casadio Filippo 0.5 ITA 1762   |  19 NC Rubini Alessandro 0 ITA 1775 0 - 1

12 11 NC Isufaj Genci 2 ITA 1996   |  0 - F

13 21 NC Velluti Alberto 0 ITA 1723   |  1 - F
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WE CASTEL DEL RIO - A (2311026A)
Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Herega Nejc 3 SLO 2236   |  1 GM Basso Pier Luigi 3.5 ITA 2483 Â½ - Â½

2 2 FM Ceres Dragos 3.5 MDA 2437   |  5 NC Tirelli Mauro 3 ITA 2222 Â½ - Â½

3 3 CM Kalosha Zhiulien Oleksii3 UKR 2308   |  9 CM Stapenhorst Matheus Frederico2.5 BRA 2050 Â½ - Â½

4 8 NC Gennari Jacopo 2.5 ITA 2109   |  7 CF Ballotti Luca 2.5 ITA 2175 Â½ - Â½

5 6 NC Dobboletta Alex 2 ITA 2198   |  15 NC Rotolante Luca 2 ITA 1934 1 - 0

6 10 NC Imburgia Giuseppe 2 ITA 2024   |  13 NC Tellarini Lorenzo 2 ITA 1960 1 - 0

7 17 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1880   |  12 CM Nainys Zanas 2 LTU 1974 0 - 1

8 24 NC Tondi Aurelio 2 ITA 1630   |  14 NC Liloni Francesco Mattia1.5 ITA 1950 1 - 0

9 16 NC Bergamaschi Elia 1.5 ITA 1905   |  18 NC Folin Giorgio 1.5 ITA 1813 Â½ - Â½

10 19 NC Rubini Alessandro 1 ITA 1775   |  23 NC Valgimigli Francesco Saver1 ITA 1650 Â½ - Â½

11 22 NC Levrero Marco 1 ITA 1718   |  21 NC Velluti Alberto 1 ITA 1723 Â½ - Â½

12 11 NC Isufaj Genci 2 ITA 1996   |  0 - F

13 20 NC Casadio Filippo 0.5 ITA 1762   |  1 - F
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WE CASTEL DEL RIO - A (2311026A)
Castel del Rio - 03-11-2023 - 05-11-2023

1 Basso Pier Luigi
GM ITA   Elo FIDE: 2483 Perf: 2436 Media: 2195.80 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Nainys Zanas LTU 1974 509 0.92 1 1 1

2 B 10 NC Imburgia Giuseppe ITA 2024 459 0.92 1 2 2

3 N 3 CM Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2308 175 0.73 1 3 3

4 B 2 FM Ceres Dragos MDA 2437 46 0.56 Â½ 3 3

5 N 4 CM Herega Nejc SLO 2236 247 0.81 Â½ 3 3

3.94 3 3

2 Ceres Dragos
FM MDA   Elo FIDE: 2437 Perf: 2416 Media: 2176.00 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1950 487 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Stapenhorst Matheus FredericoBRA 2050 387 0.91 1 2 2

3 B 7 CF Ballotti Luca ITA 2175 262 0.82 1 3 3

4 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2483 -46 0.44 Â½ 3 3

5 B 5 NC Tirelli Mauro ITA 2222 215 0.77 Â½ 3 3

3.86 3 3

3 Kalosha Zhiulien Oleksii
CM UKR   Elo FIDE: 2308 Perf: 2214 Media: 2064.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Rotolante Luca ITA 1934 374 0.9 1 1 1

2 B 17 NC Trevisan Stefano ITA 1880 428 0.92 1 2 2

3 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2483 -175 0.27 0 2 2

4 N 12 CM Nainys Zanas LTU 1974 334 0.88 1 3 3

5 B 9 CM Stapenhorst Matheus FredericoBRA 2050 258 0.82 Â½ 3 3

3.79 3 3

4 Herega Nejc
CM SLO   Elo FIDE: 2236 Perf: 2214 Media: 2064.20 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Bergamaschi Elia ITA 1905 331 0.88 Â½ 0 0

2 N 20 NC Casadio Filippo ITA 1762 474 0.92 1 1 1

3 B 11 NC Isufaj Genci ITA 1996 240 0.8 1 2 2

4 N 7 CF Ballotti Luca ITA 2175 61 0.58 Â½ 2 2

5 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2483 -247 0.19 Â½ 2 2

3.37 2 2
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5 Tirelli Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 2222 Perf: 2194 Media: 2045.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Trevisan Stefano ITA 1880 342 0.88 0 0 0

2 B 19 NC Rubini Alessandro ITA 1775 447 0.92 1 1 1

3 N 8 NC Gennari Jacopo ITA 2109 113 0.65 1 2 2

4 B 10 NC Imburgia Giuseppe ITA 2024 198 0.76 1 3 3

5 N 2 FM Ceres Dragos MDA 2437 -215 0.23 Â½ 3 3

3.44 3 3

6 Dobboletta Alex
NC ITA   Elo FIDE: 2198 Perf: 2003 Media: 1930.60 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Folin Giorgio ITA 1813 385 0.91 1 1 1

2 N 11 NC Isufaj Genci ITA 1996 202 0.76 0 1 1

3 B 14 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1950 248 0.81 Â½ 1 1

4 N 13 NC Tellarini Lorenzo ITA 1960 238 0.8 Â½ 1 1

5 B 15 NC Rotolante Luca ITA 1934 264 0.82 1 2 2

4.1 2 2

7 Ballotti Luca
CF ITA   Elo FIDE: 2175 Perf: 2110 Media: 2037.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Rubini Alessandro ITA 1775 400 0.92 1 1 1

2 B 24 NC Tondi Aurelio ITA 1630 545 0.92 1 2 2

3 N 2 FM Ceres Dragos MDA 2437 -262 0.18 0 2 2

4 B 4 CM Herega Nejc SLO 2236 -61 0.42 Â½ 2 2

5 N 8 NC Gennari Jacopo ITA 2109 66 0.59 Â½ 2 2

3.03 2 2

8 Gennari Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 2109 Perf: 2086 Media: 2013.80 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Casadio Filippo ITA 1762 347 0.89 Â½ 0 0

2 N 13 NC Tellarini Lorenzo ITA 1960 149 0.7 1 1 1

3 B 5 NC Tirelli Mauro ITA 2222 -113 0.35 0 1 1

4 N 14 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1950 159 0.71 1 2 2

5 B 7 CF Ballotti Luca ITA 2175 -66 0.41 Â½ 2 2

3.06 2 2
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9 Stapenhorst Matheus Frederico
CM BRA   Elo FIDE: 2050 Perf: 2134 Media: 2061.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Velluti Alberto ITA 1723 327 0.87 1 1 1

2 B 2 FM Ceres Dragos MDA 2437 -387 0.09 0 1 1

3 N 15 NC Rotolante Luca ITA 1934 116 0.66 Â½ 1 1

4 B 16 NC Bergamaschi Elia ITA 1905 145 0.69 1 2 2

5 N 3 CM Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2308 -258 0.18 Â½ 2 2

2.49 2 2

10 Imburgia Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 2079 Media: 2006.60 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Levrero Marco ITA 1718 306 0.86 1 1 1

2 N 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2483 -459 0.08 0 1 1

3 B 23 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1650 374 0.9 1 2 2

4 N 5 NC Tirelli Mauro ITA 2222 -198 0.24 0 2 2

5 B 13 NC Tellarini Lorenzo ITA 1960 64 0.59 1 3 3

2.67 3 3

11 Isufaj Genci
NC ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 2153 Media: 2028.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1650 346 0.89 1 1 1

2 B 6 NC Dobboletta Alex ITA 2198 -202 0.24 1 2 2

3 N 4 CM Herega Nejc SLO 2236 -240 0.2 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.33 2 2

12 Nainys Zanas
CM LTU   Elo FIDE: 1974 Perf: 2095 Media: 2022.80 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Basso Pier Luigi ITA 2483 -509 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Folin Giorgio ITA 1813 161 0.71 1 1 1

3 N 24 NC Tondi Aurelio ITA 1630 344 0.88 1 2 2

4 B 3 CM Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2308 -334 0.12 0 2 2

5 N 17 NC Trevisan Stefano ITA 1880 94 0.63 1 3 3

2.42 3 3
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13 Tellarini Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1966 Media: 2052.75 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 8 NC Gennari Jacopo ITA 2109 -149 0.3 0 0 0

3 N 17 NC Trevisan Stefano ITA 1880 80 0.61 1 1 1

4 B 6 NC Dobboletta Alex ITA 2198 -238 0.2 Â½ 1 1

5 N 10 NC Imburgia Giuseppe ITA 2024 -64 0.41 0 1 1

1.52 1 1

14 Liloni Francesco Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1871 Media: 2019.40 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Ceres Dragos MDA 2437 -487 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Velluti Alberto ITA 1723 227 0.79 1 1 1

3 N 6 NC Dobboletta Alex ITA 2198 -248 0.19 Â½ 1 1

4 B 8 NC Gennari Jacopo ITA 2109 -159 0.29 0 1 1

5 N 24 NC Tondi Aurelio ITA 1630 320 0.87 0 1 1

2.22 1 1

15 Rotolante Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1946 Media: 2017.40 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2308 -374 0.1 0 0 0

2 N 22 NC Levrero Marco ITA 1718 216 0.78 1 1 1

3 B 9 CM Stapenhorst Matheus FredericoBRA 2050 -116 0.34 Â½ 1 1

4 N 18 NC Folin Giorgio ITA 1813 121 0.66 Â½ 1 1

5 N 6 NC Dobboletta Alex ITA 2198 -264 0.18 0 1 1

2.06 1 1

16 Bergamaschi Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1966 Media: 1965.25 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Herega Nejc SLO 2236 -331 0.12 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 20 NC Casadio Filippo ITA 1762 143 0.69 1 1 1

4 N 9 CM Stapenhorst Matheus FredericoBRA 2050 -145 0.31 0 1 1

5 B 18 NC Folin Giorgio ITA 1813 92 0.63 Â½ 1 1

1.75 1 1
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17 Trevisan Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1951 Media: 2022.80 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Tirelli Mauro ITA 2222 -342 0.12 1 1 1

2 N 3 CM Kalosha Zhiulien Oleksii UKR 2308 -428 0.08 0 1 1

3 B 13 NC Tellarini Lorenzo ITA 1960 -80 0.39 0 1 1

4 N 23 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1650 230 0.79 1 2 2

5 B 12 CM Nainys Zanas LTU 1974 -94 0.37 0 2 2

1.75 2 2

18 Folin Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1875 Media: 1946.80 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Dobboletta Alex ITA 2198 -385 0.09 0 0 0

2 B 12 CM Nainys Zanas LTU 1974 -161 0.29 0 0 0

3 N 21 NC Velluti Alberto ITA 1723 90 0.62 1 1 1

4 B 15 NC Rotolante Luca ITA 1934 -121 0.34 Â½ 1 1

5 N 16 NC Bergamaschi Elia ITA 1905 -92 0.37 Â½ 1 1

1.71 1 1

19 Rubini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1757 Media: 1905.40 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CF Ballotti Luca ITA 2175 -400 0.08 0 0 0

2 N 5 NC Tirelli Mauro ITA 2222 -447 0.08 0 0 0

3 B 22 NC Levrero Marco ITA 1718 57 0.58 0 0 0

4 N 20 NC Casadio Filippo ITA 1762 13 0.52 1 1 1

5 B 23 NC Valgimigli Francesco SaverITA 1650 125 0.67 Â½ 1 1

1.93 1 1

20 Casadio Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1685 Media: 2006.25 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Gennari Jacopo ITA 2109 -347 0.11 Â½ 0 0

2 B 4 CM Herega Nejc SLO 2236 -474 0.08 0 0 0

3 N 16 NC Bergamaschi Elia ITA 1905 -143 0.31 0 0 0

4 B 19 NC Rubini Alessandro ITA 1775 -13 0.48 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.98 0 1
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21 Velluti Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1561 Media: 1882.75 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Stapenhorst Matheus FredericoBRA 2050 -327 0.13 0 0 0

2 N 14 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1950 -227 0.21 0 0 0

3 B 18 NC Folin Giorgio ITA 1813 -90 0.38 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 22 NC Levrero Marco ITA 1718 5 0.51 Â½ 0 1

1.23 0 1

22 Levrero Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1669 Media: 1817.20 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Imburgia Giuseppe ITA 2024 -306 0.14 0 0 0

2 B 15 NC Rotolante Luca ITA 1934 -216 0.22 0 0 0

3 N 19 NC Rubini Alessandro ITA 1775 -57 0.42 1 1 1

4 B 24 NC Tondi Aurelio ITA 1630 88 0.62 0 1 1

5 B 21 NC Velluti Alberto ITA 1723 -5 0.49 Â½ 1 1

1.89 1 1

23 Valgimigli Francesco Saver
NC ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1597 Media: 1918.75 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Isufaj Genci ITA 1996 -346 0.11 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 10 NC Imburgia Giuseppe ITA 2024 -374 0.1 0 0 1

4 B 17 NC Trevisan Stefano ITA 1880 -230 0.21 0 0 1

5 N 19 NC Rubini Alessandro ITA 1775 -125 0.33 Â½ 0 1

0.75 0 1

24 Tondi Aurelio
NC ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1955 Media: 1954.25 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 CF Ballotti Luca ITA 2175 -545 0.08 0 0 1

3 B 12 CM Nainys Zanas LTU 1974 -344 0.12 0 0 1

4 N 22 NC Levrero Marco ITA 1718 -88 0.38 1 1 2

5 B 14 NC Liloni Francesco Mattia ITA 1950 -320 0.13 1 2 3

0.71 2 3
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